17

17.
 Propter hoc dicitur ad Collocare: dicitur in questiois
 thesauri sapientia et scilicet quod cognovit oia possibilja
 et istud verificari potest per hoc quod Chrysostomus dicitur
 in talis et cognovit in creatura cognovit oia quaequa in
 sedum oia potest dici cognovit oia, quae ipse ad ipsum per
 cialiter pertinebant, et quod Capacitas, etiam hanc pertinebat.

18.
 Propter hoc si Humilitas Christi cognovit oia possibilia ignorat
 aliquid ino ista, aliquid ad ignorantia, hoc est absurdum et negore
 in maiori ignorantia dicitur negore seu exclusione. Chrysostomus
 in dicitur et hinc ipsa non erat Capacitas: ignorantia privativa seu
 exclusiva. Scilicet ipsi dicitur nego.

19.
 Propter hoc. Beati Petri videtur in verbo quod cum
 spectant ad singulorum naturas, ergo et Chrysostomus quod ad hanc
 aequitate videtur ea in verbo quae pertinet ad singulorum
 quae vero pertinet oia natura, cum sit ipse. Chrysostomus
 dicitur Remunerator et videtur universum. Et hoc dicitur
 videtur oia quae potest fieri in parte. Scilicet hinc. Capacitas
 hinc dicitur hanc nego.

Articulus 1us
 An Christi Humanitas habuerit Scientiam
 Infusam et qualium obiectorum.

20.
 Scientia Infusa est habitus cognoscitivus, qui non acquiritur
 per actus procedentes cognoscitibus.
 Quod dicitur in scilicet infusa per se, et per accidens, infusa
 per se absolute non potest acquiri per actus cognoscitibus, qualis
 est scientia quodammodo Angelorum, etiam separata, infusa per accidens
 absolute acquiri per actus procedentes, hinc etiam in dicitur per
 habitus per quos procedunt in dicitur infunditur, qualiter dicitur
 hinc modo quod infusa scientia non est naturalis.

Si ces mots aplu in ad Corath: s; cum venerit, qd 23.
 pfectu e, evacuabit qd ex pte e seu imperfectu: Cognis autel
 Creatu in Deo pfectu e, et Cognis illam ipi si pte e ex pte
 seu imperfecta, qd illa pte e hae a' et beu. Et dicit: hae
 evacuabit qd ex pte e seu imperfectu imperfectio de decepte
 pte beati Con: Imperfectio quacumq; volente minore pfectio
 qua qualis datu ad visionem beatifica nego Maj:

Obdy Deus cum videt creatas in seipso n' p'nd videt eas in 26
 in seipso, qd nego Chag. Quis. tanh a nullis negari. Ha:
 trans: aut nego Con: Disparitas e qua cognis qua Deus cognovit
 creatas in seipso e comprehensiva dei et in pte pfecta id e qd
 qd dicitur e emmenter p'ndit de pfectione cuiuscuq; al' orig
 cognis et cognoscibilis hae dicitur qd o' h' pte e exhaust
 n' e' p' cognis qua Chag. Creatas videt in seipso, n' p'nd p'nd
 cum cognosce carunda in seipso.

Obdy Fides n' p'ndit cum visione p'ndita, quia hae e p'fectio
 cognis qua illa: qd ob eand' p'ndit nec p'ndit p'ndita
 p'ndit illa quare. Et nego ant. quo ad Augale p'nditione
 p'ndita: qd etiam in p'nditione p'ndita n' p'ndit cum visione p'ndita
 p'ndit n' e' quia hae e p'nditione cognis qua fides: qd quia Deus
 beatis nihil amplius cogit obscure. Si vero in cogitaret adhuc
 aliquid obscure, p'ndit m'nta multos absolute p'ndit, qd qd
 cum verone dei

Obdy qd dicitur hae p'ndit in seipso e dependens a p'nditione 28.
 quia per illa cognoscuntur in seipso, qua per p'nditione
 hae p'ndit cognoscent in p'ndit. In p'nditione p'nditione: Chag
 ante p'ndit p'nditione p'nditione n' h'ndit h'ndit aliquid
 cuius usus est h'ndit p'nditione, quia p'nditione in p'nditione
 p'nditione n' intelligitur nisi per p'nditione ad p'nditione: qd

Choy ante sua velle quater visione beata si dicitur
 refusa? Et nego. Si ad hanc dico vera illa est de eo
 homini qui quare est vultus a vero. Dignum quicquid est quod
 qualis erat. Choy enim ante velle in hunc modum. docet
 quod est. et art. 2. et sic an vultus in dicitur ad phantasmata
 quod est. et opari obligata et quod emendo si phantasmata et ab eo dicitur
 vultus. Cum cogitans an apprehensio nulli modo phantasmata
 opari aut ab eo dependeat. si totalis ei dominetur. et amplius
 opus dicitur quod intelligit ad phantasmata generalia. art. 5.
 An Choy Humanitas habuerit in se habita acquisita.

Articulus 5^{us}
 An Christi Humanitas habuerit
 etiam scientiam acquisitam.

29

Scientia acquisita est, qua acquiritur per actus et conuales
 acquiritur successiva per prior actus, licet per se in se
 his in dicitur. et dicitur, quo. Casus dicitur. et dicitur in se
 per accidens hanc in Christo semper. Etiam cum sit. et dicitur
 dicitur theologus, et dicitur huiusmodi. et dicitur. et dicitur
 una quia et dicitur. et dicitur. et dicitur. et dicitur
 ad hanc vero. et dicitur. et dicitur. et dicitur. et dicitur
 cum sita illig. et dicitur. et dicitur. et dicitur. et dicitur
 dicitur. et dicitur. et dicitur. et dicitur. et dicitur
 dicitur. et dicitur. et dicitur. et dicitur. et dicitur
 fuerit. et dicitur. et dicitur. et dicitur. et dicitur
 in iustis. et dicitur. et dicitur. et dicitur. et dicitur

30

Et non dicitur per prior actus. et dicitur. et dicitur. et dicitur. et dicitur.

In his patet hinc Chry per visionem beatae et scilicet
 scilicet per se infusa cognoscens quidquid ad eam
 cognovit per scilicet infusa per accidens et hinc
 et hinc plura.

33

Ad hunc Beati propter visionem et scilicet per accidens
 habet sicut et scilicet propter sicut per accidens ipsius
 infusas, si eas in hac vita si acquirunt. Et hinc
 et hinc habere. Hinc in vero statum in statu, quia
 nam si erat beatus. Et nego. Nam sicut Chry
 et hinc gloriose, aliam sibi dicit habere noluit em
 tunc ut magis se modo agendi hinc et hinc parat
 ita pariter propter acquirere voluit. scilicet modo
 hinc comparabilis.

34

Ad hunc scilicet Chry sicut per experientiam acquirere
 sicut reale aequa, et hinc hinc quia ad hunc et
 hinc hinc, quia verum si adeo nullam experientiam
 habuit. hinc hinc inveniunt. Et nego. Nam hinc et hinc
 et hinc, quia hinc in hinc ad hinc alii. scilicet hinc
 acquirere si hinc per experientiam ipsam hinc per expe
 rientiam aliam hinc hinc et hinc hinc hinc hinc hinc
 agentis si hinc hinc ad hinc hinc hinc hinc hinc
 et hinc per hinc et hinc hinc per hinc et hinc hinc
 per hinc. unde hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 et hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 ita hinc hinc.

35

Ad hunc ultimo Chry in scriptis hinc hinc hinc hinc hinc
 hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 in hinc hinc. Et hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc

300
310
Haec habent quae pro quo magis patet a latine in viriditate
quasi 13. de Moribus Christi

Quaestio ista

De Adoratione Christi

Adoratio est honor alteri exhibitus in protestatione nostrae aequalitatis
submissivis ob aliquam eius excellentiam. Mirum tamen patet adoratio quam
honor hic cum in egle exhibetur, illa vero superior, et quidem superior
langta exhibetur soli Deo. ad adoratio variis actus concurrunt. uno opinio
de alterius excellentia. Et de iudicio de submissivione illi ob eam excellentiam
debita. Etro videtur se submittendi et signum aliqd practicum istius submissivonis
exhibenda. Etro exhibitio talis signi ut genuflexionis inclinationis
atque in his postremis actibus duobus quibus consistit adoratio. in istis
quidem lingua in actu interno imperante in isto vero lingua
in actu externo imperato. ita ut 2. prior actus se habeant
inter se presuppensive.

Obtinet tamen quod adoratio est signum practicum submissivonis, et hoc
tamen cui est persona cui exhibetur submissio, et hoc quod est
in istis persona excellentia propter quam et submissio exhibetur.

Si videtur adoratio ex parte actus in interna et externa. interna est, quae
visibilis in actu interno, qualiter angeli adorant Deum. externa est, quae
adhibet externum aliqd submissivum, signum ut genuflexiones inclinationes
capitis etc.

Si videtur quoque solet adoratio in absolute et respectiva. Illa est qua
colitur res propter excellentiam propria quam habet in se, ista vero qua colitur
propter excellentiam alienam, in qua est speciale ordine, quo modo
adoratur Crux Christi, reliquia et Imagines, angelorum

1. - Siburgi Buzgoria ga die octobris 1413
ubi ois in timore manibus creant propter globos humi igneos
cum alios, qui per tota Civitate volabant.

5.

Semium Dividit a ple. gloria cui exhibet adoratio in fabricam
 Suliam, et Hypertulia et politica Latrice. quae sola deo exhibet
 ob in creatam et ingla vig. exaltat. — alia e, qua colunt. hanti
 ob ea cellentia. supernaale creata, quia vero ho. inter coninet. Et
 virgo titulo Maternitatis, nec illi specialis cultus, sed et est
 Hypertulia. politica e qua de ferit viris principibus sapientibus
 ob proppia pperantia aut ali qua elia exaltantia naale. hic
 Abrahamus dicit adorare. Elias. hebr. gen. 23. et p. lica Reges
 David Regum 1.

Articulus inq
 De Adoratione Christi
 et
 Eius Humanitatis

6. Dicendum qd de fide ee hunc hoo hunc hunc psona, quia e Chri adoranda
 ee cultu Latrice, sic em Joan. 5. sicut ubi es honorificent glia. hant
 honorificent psona. p. p. m. h. i. curvabunt de p. n. quon locum de Chro
 cap. 12. s. paulo ad thomas et ad philippenses, i. Joan. 20. s. p. h. m. adorans
 dicit Chri meus et Deus meus. Naõ vero e, quia hic hoo Chri simpliciter
 e Deus. Deo aute dicit cultu Latrice. qd e

7. Dicendum qd ipsa em humitas Chri adoranda e cum verbo laltu
 Latrice, ita ut humitas una cum verbo Latrice ter miret in qua pariale.
 Alio o h. n. quid pter h. d. q. l. ex creatam ex cellentia. Verbi sui unita
 e. Conclusio e. Ap. n. m. a. c. l. t. a. et iuxta aliquos em de fide de synodo 5
 Can. 9. ubi dicit arathena ei, qui n. ad una adore de Deo. Verbu
 in carnate cum ergo carne adorati, et ea q. y. synodo ad hunc d. adrente
 n. separandus ee h. u. h. a. a. d. i. v. i. n. i. t. a. t. e. s. cum adorati Chri. Dubitans
 ut unum adorari Latrice. q. t. u. t. em. a. t. e. s. t. i. m. o. n. i. s. p. a. t. r. u. m. i. t. a. t. e. q. u. o. s.
 s. August. in psalmo q. d. nemo inquit carne Chri manducet nisi
 prius adoraverit. l. Damas. conq. lib. 4. de fide. Cap. 3. docet carne
 quide ee perse in adorabile, ut verbo ante copuncte simul
 read adorac. adorari, n. enim inquit, carne nuda adorans. s.
 carne. Sei de in carnate p. s. b. u. Naõ vero e, quia humanitas cum verbo
 in q. d. carnis unum et unum ee p. s. o. n. a. l. e. ad q. d. indivisibiliter